
16.08.2024, МАСЦФГБОУ ДПОРМАНПО
МинздраваРоссии

(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙПОДКОМИССИИ

(номер протокола)

для проведения аккредитации специалистов по специальности Радиологияв ФГБОУ

Председательствовал:
Ответственныйсекретарь:

Члены подкомиссии:

Е. Л. Разумова
(И.О. Фамилия)

ДПО РМАНПО МинздраваРоссии
С. Л. Кириенко

(И.О. Фамилия)

Т. В. Батюкова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационнойподкомиссииутвержден протоколомзаседания аккредитационной
комиссии МинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 17.05.2024 NQ37

Повестка заседания:

1. О результатахрассмотрениязаявлений о допуске к аккредитацииспециалиста.

Решение.

1. По первомувопросу:

Руководствуясьпунктом66 Положенияоб аккредитацииспециалистов, утвержденного
приказомМинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 28 октября2022 г.
NQ 709н, по результатамрассмотрениядокументовот лиц, изъявивших желание пройти
аккредитациюспециалиста, аккредитационнаяподкомиссия решила допустить к

прохождениюаккредитацииспециалистов следующих лиц:

NQ П/П

1.

2.

З.
4.

5.

6.

7.

8.

9.

Ф.И.О.
Мислевич ВладиславАркадьевич
Лапина Ева Андреевна
Белкин ЕгорВладимирович
АбрамянДарьяАлександровна
Ли Алексей Александрович
Умакаева Амина Умакай-Гаджиевна
БовкуненкоДмитрийЕвгеньевич
ОвчинниковПавел Алексеевич
Исаев Эла Балаудинович

Председатель (по ись)

Заместителипредседателя
(подпись)

Ответственныйсекретарь
(подпись)

1

с.

Е.

т.

Датапроведения
10.09.2024
10.09.2024
10.09.2024
10.09.2024
10.09.2024
10.09.2024
10.09.2024
10.09.2024
10.09.2024

Л. Кириенко
(И.О. Фамилия)

Л. Разумова(И.О. Фамилия)

В. Батюкова
(И.О. Фамилия)


